

LA BITARELLE - RN 122
15290 OMPSTEL : 04 71 49 33 49
FAX : 04 71 49 33 44**MONREYSSE**
FENDT2 LA CHAUX
15100 COREN

TEL : 04 71 60 49 83

N° TVA : FR001799946168 - APE : 4661Z
RIBET : 17022616800017
IBAN : FR76 1680 6048 2122 7015 2400 083
RIB : AGPIFPDD68**FACTURE**

Date	N° Pièce	Fol	N° Client
12/06/2025	157909	1	0003034

GAEC DES HORTES

LACAPELLE

MR GRIFEUILLE JEAN-MARIE
46270 BAGNAC

Visu - ETI Informatique

Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	PU H.T.	Mont H.T.
	Dépôt : 01 OMPS Ordre de Réparation N° : 147001 Du 19/05/2025 Devis 978 du 22/05/2025					
	Matériel : 007646 PRESSE ENRUBANNEUSE OCCASION MC HAL Date M.E.S. : 23/03/2017 Marque : MCHALE Nb Heures : 31639					
	N° Immat. : EP-090-HN Type : FUSION3PLUS N° Série : 663262					
	Casse couteau + trappe de débouillage.					
	Voir pb trappe de débouillage. Démontage trappe et mécanisme de couteaux. Montage trappe de débouillage. Redressement des dents du rotors Remontage trappe de débouillage, voir pour modifications Pièces pour adaptation du nouveau modèle. Fin de montage Control de bon fonctionnement.					
F34	Déplacement fourgon 25 à 34km	2	70,00		70,00	140,00
245675	COUTEAU HACHEUR MCHALE	3	37,00		37,00	111,00
245666	AIMANT COUTEAUX HACHEUR MCHALE	6	8,80		8,80	52,80
*280413	TRAPE DE DEBOURRAGE	1	2296,00		2296,00	2296,00
*270291	BRAS ACTIONEUR	1	122,50		122,50	122,50
245669	GOUPILLE 12X60 SECURITE COUTEAU MCH	5	1,50		1,50	7,50
245671	GOUPILLE 7X60 SECURITE COUTEAU MCHA	5	0,90		0,90	4,50
DIVFOURNITURES	DIVERS FOURNITURES	1	100,00		100,00	100,00
PORT	PORT PIECE	1	120,00		120,00	120,00
*274484	CIBLE CAPTEUR COUTEAU SELECT	1	32,50		32,50	32,50
PORT	PORT PIECE	1	15,00		15,00	15,00
*273242	GUIDE ARBRE COUTEAUX SELEC	5	33,30		33,30	166,50
FON	FONGIBLES	1	13,75		13,75	13,75
MO1	MAIN D'OEUVRE REPARATION	19	65,00		65,00	1235,00

Passé le délai de 8 jours (date de facturation) aucune PIECE NE SERA REPRISE. Nous nous réservons la propriété des marchandises objet du présent débit jusqu'à leur paiement intégral (Loi 80-335 du 12/05/80).

En cas de litige le Tribunal de Commerce de AURILLAC sera seul compétent.

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA
2	20,00	4417,05	883,41
EUROS		4417,05	883,41

Net à Payer
5300,46 €

Règlement : CHEQUE 5300,46 € TTC

V20/10 + Solde 576 (2880)